



Murerfirmaet Jensen Byg ApS

Strandmøllevej 9
6000 Kolding
CVR-nr. 30576667

Årsrapport 01.11.2018 - 31.10.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.04.2020

Mogens Okholm Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.10.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murerfirmaet Jensen Byg ApS

Strandmøllevvej 9

6000 Kolding

CVR-nr.: 30576667

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.11.2018 - 31.10.2019

Direktion

Mogens Okholm Jensen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i flisearbejder, reparationer, energirenovering af huse samt øvrige specialopgaver mv. inden for murerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 299 t.kr. efter skat, som direktionen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31.10.2019 tabt hele virksomhedskapitalen, da egenkapitalen er negativ med 176 t.kr.

Ledelsens forventninger til det kommende regnskabsår 2019/20 er et positivt resultat. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil kunne reetableres ved egen indtjening i det kommende år.

Selskabet har ikke faste kreditfaciliteter hos sit pengeinstitut og er således afhængig af leverandørkreditter. Det er ledelsens opfattelse, at de nuværende kreditter hos leverandører kan opretholdes, og at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed til at gennemføre driften i regnskabsåret 2019/20.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(37.593)	379.410
Distributionsomkostninger		(138.505)	(91.873)
Administrationsomkostninger		(120.164)	(96.759)
Driftsresultat		(296.262)	190.778
Andre finansielle indtægter		2.865	4.561
Andre finansielle omkostninger		(5.390)	(5.747)
Resultat før skat		(298.787)	189.592
Skat af årets resultat	3	0	(27.720)
Årets resultat		(298.787)	161.872
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(298.787)	161.872
Resultatdisponering		(298.787)	161.872

Balance pr. 31.10.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.169	19.667
Materielle aktiver	4	5.169	19.667
Anlægsaktiver		5.169	19.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.722	105.813
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	77.455
Periodeafgrænsningsposter		29.818	0
Tilgodehavender		73.540	183.268
Likvide beholdninger		39.691	122.479
Omsætningsaktiver		113.231	305.747
Aktiver		118.400	325.414

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(301.258)	(2.471)
Egenkapital		(176.258)	122.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.885	25.629
Skyldig selskabsskat		27.720	27.720
Anden gæld	6	229.053	149.536
Kortfristede gældsforpligtelser		294.658	202.885
Gældsforpligtelser		294.658	202.885
Passiver		118.400	325.414
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.471)	122.529
Årets resultat	0	(298.787)	(298.787)
Egenkapital ultimo	125.000	(301.258)	(176.258)

Noter

1 Going concern

Ledelsens forventninger til det kommende regnskabsår 2019/20 er en forventning om et positivt resultat. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil kunne reetableres ved egen indtjening i de kommende år. Selskabet har ikke faste kreditfaciliteter hos sit pengeinstitut og er således afhængig af leverandørkreditter. Det er ledelsens opfattelse, at de nuværende kreditter hos leverandører kan opretholdes, og at selskabet har den fornødne likviditet til rådighed til at gennemføre driften i regnskabsåret 2019/20.

På grund af den usikre likviditetssituation har ledelsen valgt ikke at medtage udskudt skatteaktiv, der er opgjort til 69 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	469.414	114.621
Andre omkostninger til social sikring	7.543	7.044
Andre personaleomkostninger	49.932	20.371
	526.889	142.036
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	27.720
	0	27.720

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	100.995
Afgange	(40.000)
Kostpris ultimo	60.995
Af- og nedskrivninger primo	(81.328)
Årets afskrivninger	(14.498)
Tilbageførsel ved afgang	40.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(55.826)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.169

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	77.455

6 Anden gæld

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Moms og afgifter	51.477	124.869
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	84.991	11.667
Anden gæld i øvrigt	92.585	13.000
	229.053	149.536

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	195.171	6.750
